ichitaip
nstituto Chihuahuense para la
Transparenciay
Accespab. ..
Informacion Pablica
ORGANISMO PUBLICO AUTSHNOMO

Acuse de Recibo

SOLICITUD DE ACCESO A INFORMACION PUBLICA / EJERCICIO DE DERECHOS

Tipo de Solicitud:
Numero de folio de la solicitud:

Datos Generales:

Solicitante o razon social:
Representante legal:

Domicilio:

Medio de acceso a la informacion:

Unidad de Transparencia que conoceré la solicitud:

Descripcién de la informacién solicitada:

Otros datos para facilitar su localizacion

AR.C.O.

Informacién Publica
036672019

Elmer Homero M. .

Electronico a través del sistema de solicitudes de acceso la

informacion de la PNT-

Unidad de Transparencia de Fomento y Desarrollo Artesanal

del Estado de Chihuahua

Quiero saber cuanto se ha gastado en viajes de octubre

2018 a febrero 2019 por conceptos de gasolina, casetas,

alimentos, hospedaje. Por persona de la dependencia. La

lista de funcionarios que utilizan vehiculos oficiales y las

fechas en las que han salido de comision con uso de
vehiculos oficiaies.

Se le comunica que conforme a los articulos 55 y 136 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de

Chihuahua, gue si el Solicitante no esta satisfecho con la respuesta obtenida, podra presentar recurso de revisién ante el Organismo

Garante o ante la Unidad de Transparencia del Sujeto Obligado, dentro de los quince dias habiles siguientes a la fecha de notificacion

de la respuesta.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 45 de la LTAIP se le proporciona el niimero de folio de la Solicitud de Informacion

Publica, con el cual podra dar seguimiento a su tramite.

Dado que la Solicitud de Acceso a la Informacion Publica fue capturada y registrada en la Plataforma Nacional, notifico a usted el

acuse de recibo del folio 036672019 que corresponde a su solicitud y el plazo de respuesta aplicable, lo anterior con fundamento en

el articulo 45, Segundo Parrafo de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Chihuahua.



Usr, supervisor

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
Con saldo yfo movimientos. (De la cuenta: 5137-37501 a la 5137-37501)

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 25/mar./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:59 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Sakio Inigiar__Movimlentos del Perlado
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Omwmom.v Abonos Saldos
5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $360,983.80 $49,789.33 $0.00 $410,773.13
E01639 17/10/2018 MIGUEL ANGEL SOTOM SiN Movimiento Directo Automdtico (VIATICOS A MIGUEL SOTO A TRASLADO PERSO $6,336.26 $0.00 $367,320.06
E01640 17/10/2018 MIGUEL ANGEL MIRAMO SN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A MIGUEL MIRAMONTES PARA COMP $7,117.61 $0.00 $374,437.67
E01646 24/10/2018 MIGUEL ANGEL MIRAMO SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A RECOGER P $4,497.57 $0.00 $378,835.24
E01624 25/10/2018 JOSEFINA ARANDA JUAI 6625 Movimiento Directo Automatico (APOPYO VIATICOS A MTY. A FERIA SAN JUDAS) $1,500.00 $0.00 $380,435.24
E01647 30/10/2018 AMIN SALVADOR TARAN SIN Mavimiento Directo Automatico (VIATICOS A AMIN SALVADOR A CREEL INVENTA $1,685.12 $0.00 $382,120.36
E01786 12/11/2018 ROSA ISELA MARTINEZ | SIN Movimiento Directo Automdtico (VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A CD JUAREZ, € $2,714.54 $0.00 $384,834.90
D00315 01/12/2018 Movimiento Directo Automatico (COMPROB, VIATICOS AMIN SALVADOR A CD. Ju $4,773.92 $0.00 $389,608.82
. D00316 01/12/2018 Movimiento Directo Automatico (COMPROB. VIATICOS AMIN SALVADOR A CREEL $2,352.23 $0.00 $391,961.05
D00317 01/12/2018 Movimiento Directo Automalico (COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A ( $4,661.26 $0.00 $396,622.31
ED1953 05/12/2018 GABRIEL ARTURO ORNE SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A GABRIEL ORNELAS TRASLADO MOI $4,859.34 $0.00 $401,481.65
EQ1954 07/12/2018 ROSA ISELA MARTINEZ | SN Movimiento Directo Automéatico (VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A CD MADERA, | $183.61 $0.00 $401,665.26
EQ1955 07/12/2018 GABRIEL ARTURO ORNE SN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A GABRIEL ORNELAS TRASLADO INA $1,634.61 $0.00 $403,299.87
EQ1957 07/12/2018 MARIA ELENA ACUNA PE SIN Movimiento Directo Automético (VIATICOS A ELENA ACUNA A REINAGURACION $184.49 $0.00 $403,484.36
E01958 28/12/2018 AMIN SALVADOR TARAN SiN Movirhiento Direclo Automético (VIATICOS A AMIN SALVADOR A CREEL) $2,601.40 $0.00 $406,085.76
DO0347 31/12/2018 Movimiento Directo Automético (COMPROB. VIATICOS LILIANA SOTO A INUGAR# $172.41 $0.00 $406,258.17
000348 31/12/2018 Movimiento Directo Automatico (COMPROB. VIATICOS AMIN SALVADOR A CD. JL $4,401.96 $0.00 $410,660.13
D00353 31/12/2018 Movimiento Directo Automatico (COMPROB. VIATICOS ELENA ACUNA A MATA OF $113.00 $0.00 $410,773.13
Total : 360,983.80 49,789.33 0.00 410,773.13
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 28/feb.f2019

Fecha y | 25/mar./2019
Con saldo yfo movimientos. (De la cuenta: 5137-37501 a la 5137-37501) S eI

hora de Impresién | 01:55 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-37501 VIATICOS EN EL PAiS $0.00 $24,934.41 $0.00 $24,934.41
E00103 07/01/2019  LILIANA [VONNE SOTO € SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS LILIANA SOTO A CREEL INVENTARIO $263.56 $0.00 $263.56
E00101 14/01/2019 ROS ISELA MARTINEZ D SIN Movimiento Direclo Automatico (VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL INVENTARIO $263.56 $0.00 $527.12
E00102 14/01/2019 MARIA ELENA ACUNA RE SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS ELENA ACUNA A CREEL INVENTARIO $257.76 $0.00 $784.88
E00105 14/01/2019  ALEJANDRO DELGADO ¢ SIN Movimiento Directo Automético (VIATICOS ALEJANDRO DELGADO A LLEVAR VEL $1,520.97 $0.00 $2,314.85
DO0034 01/02/2019 Movimiento Directo Automalico (COMPROB. VIATICOS AMIN SALVADOR A CREEL $2,133.39 $0.00 $4,448.24
DO0035 01/02/2019 Movimiento Directo Automatico (COMPROB. VIATICOS AMIN SALVADOR A CD. JU $3,890.19 $0.00 $8,338.43
E00295 05/02/20189 MIGUEL ANGEL SOTO M SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS MIGUEL A. SOTC M. LLEVAR MCIA. At $2,162.31 $0.00 $10,500.74
E00296 12/02/2019 ROSA ISELA MARTINEZ | SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS LIC. MARTINEZ A MATA ORTIZ REUNIC $128.81 $0.00 $10,629.55
E00297 12/02/2019 MIGUEL ANGEL MIRAMO SN Movimiento Directo Aulomatico (VIATICOS MIGUEL A. MIRAMONTES COMPRA DE $5,708.48 $0.00 $16,338.03
E00298 12/02/2019 MARIA ELENA ACUNA RE SN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS ELENA ACUNA A MATA ORTIZ REUNIC $124.38 $0.00 $16,462.41
E00299 12/02/2018 GABRIEL ARTURO ORNE SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ RE $1,567.13 $0.00 $18,029.54
E00300 13/02/2018 ROSA ISELA MARTINEZ | SIN Maovimiento Directo Automatico (VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL CAPTURA M $128.45 $0.00 $18,157.99
E00301 20/02/2019 MARIA ELENA ACUNA RE SIN Mavimiento Directo Automatico (VIATICOS ELENA ACUNA A CREEL CAPTURA Mi $150.86 $0.00 $18,308.85
E00303 20/02/2019  ALEJANDRO DELGADO SIN - Movimiento Directo Automatico (VIATICOS ALEJANDRO DELGADO A LLEVAR MEI $1,118.69 $0.00° $19,427.54
E00304 21/02/2018 GABRIEL ARTURO ORNE SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ P# $2,253.81 $0.00 $21,681.35
E00307 27/02/2018 MIGUEL ANGEL SOTOM SIN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS MIGUEL A. SOTO M. LLEVAR MCIA. A $3,253.06 $0.00 $24,934.41
Total : 0.00 24,934.41 0.00 24,934.41

{ [ Page 1



